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kontrolrapport er ændret d. 14.10.2019
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølerum. Der er
sæbe og papirhåndklæder ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum samt lager. Drøftet renholdelse af
håndbruser i opvaskeafdelingen samt rullebord samme sted.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for kontrol ved
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt opvarmning
og nedkøling fra januar-april 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
lakserogn på menukortet på bl.a. hjemmeside.
Det indskærpes, at fødevareinformation må ikke være af en
sådan art, at den vildleder, isærmed hensyn til fødevarens
beskaffenhed og især dens art, identitet, fremstillings-
eller frembringelsesmåde.”Følgende er konstateret: Der
anvendes ikke lakserogn men et produkt der er fremstillet af
havtangsekstrakt. Der er foretaget billededokumentation.
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Dette er oplyst overfor virksomheden. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret varespecifikation for produktet Serrano skinke, som er omfattet af
reglerne for beskyttet betegnelser og som er anført på virksomhedens menukort. Ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at beskyttede oprindelsesbetegnelser må ikke anvendes om produkter, der ikke er fremstillet i
overensstemmelse med den dertil svarende varespecifikation. Følgende er konstateret: Virksomheden anvender
et produkt der hedder hvid ost (Zorba) som er produceret i Danmark. Der står Fetaost på menukortet på bl.a.
hjemmesiden. Der er foretaget billededokumentation. Dette er oplyst overfor virksomheden. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det vil blive rettet i menukortet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Madfilm. Vejledt virksomheden
om dokumentation/overensstemmelseserklæring på det emballage som anvendes til nedkøling af bl.a. varm
fond. Virksomheden oplyser at man vil anvende stålcontainer til nedkøling.


